


	ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ


	ПОДАТОЦИ ЗА ОГЛАСОТ

	Број на оглас:
	[bookmark: _GoBack]_____________/2023

	Реден број на работно/и место/а во огласот за кое/и се пријавувате:
	

	ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ (податоци од лична карта)

	Име и презиме:
	

	Датум и место на раѓање:
	

	Пол: 
	   М       Ж    *заокружете

	ЕМБГ:
	

	Националност:
	

	Адреса на живеење:
*внесете улица, број и место
	

	КОНТАКТ ПОДАТОЦИ (доколку се различни од податоците во личната карта)

	Адреса:
*внесете улица, број и место
	

	Телефон:
	

	е-пошта:
	

	ОПШТИ УСЛОВИ

	Дали сте државјанин на Република Северна Македонија
	   ДА      НЕ        *заокружете

	Дали имате општа здравствена состојба за работното место:
	   
   ДА      НЕ        *заокружете

	Дали Ви е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност: 
	   

   ДА      НЕ        *заокружете

	ПОСЕБНИ УСЛОВИ

	Степен на образование:
	VII/1    VII/2   VIII        *заокружете

	Вид на образование:

	

	Просечна оцена: 
	

	Работно искуство:
	  
  ___ години и ___ месеци 

	Согласност сите известувања да му се доставуваат на Email адреса, односно на адресата наведени во пријавата 
	ДА         НЕ          *заокружете  

	Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни

	Датум на пријавување:
	


	Потпис на кандидатот:
	




